

ჟგარლის მუნიციპალიტეტი

სოფელ ენისელის გარეგანათებაზე შედგენილი წინასწარი ლოკალურ-რესურსული

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ გ ა

თანხით:

ლარი

№	კოდი	სამუშაოს დასახელება	განზო მიღება	ნორმის ერთეული	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრასპორტი		ჯამი
						ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I მონაკვეთი										
1	კალკულაცია	გარე განათების ლითონის ბოძის მონტაჟი	ც		3							
		ლითონის ბოძი	ც	1	3							
		ბეტონი მ-200	მ³	0.12	0.36							
2		„სიპის“ კაბელის მონტაჟი ბოძებზე	100მ		4.50							
		2-ძარღვიანი „სიპის“ კაბელი 2X16მმ²	მ	102	459							
		კაბელის საკიდი დამჭიმი	კომპლ.		4							
		კაბელის საკიდი შუალედური	კომპლ.		7							
		კაბელიდან სანათზე გადამყვანი	კომპლ.		11							
		კაბელიდან კაბელზე გადამყვანი	კომპლ.		1							
3		ბოძებზე კრონშტეინებისა და მათზე იპ-65 ტიპის 70ვტ. დურალუმინის შეღებილ კორპუსიანი გარე განათების სანათის მოწყობა ყვითელი ნათების სოდიუმის ნათურით	კომპლ.		11							
		კრონშტეინი დამჭერით	კომპლ.	1	11							
		იზოლატორი	ც.	2	22							
		სანათი	კომპლ.	1	11							
4		ლითონის ბოძის ღებვა ზეთოვანი საღებავით	100მ²		0.06							
		საღებავი ზეთოვანი „ბეტეკის“ (1 ბოძი 2მ²)	კგ.	28	1.68							
		II მონაკვეთი										
5		გარე განათების ლითონის ბოძის მონტაჟი	ც		3							
		ავტომატილი ამწე-საბურღი მოწყობილობით	მანკ/სთ.	0.69	2.07							
	კალკულაცია	ლითონის ბოძი	ც	1	3							
		ბეტონი მ-200	მ³	0.12	0.36							
6		„სიპის“ კაბელის მონტაჟი ბოძებზე	100მ		3.00							
		2-ძარღვიანი „სიპის“ კაბელი 2X16მმ²	მ	102	306							
		კაბელის საკიდი დამჭიმი	კომპლ.		3							
		კაბელის საკიდი შუალედური	კომპლ.		5							
		კაბელიდან სანათზე გადამყვანი	კომპლ.		8							
		კაბელიდან კაბელზე გადამყვანი	კომპლ.		1							

7		ბოძებზე კრონშტეინებისა და მათზე იპ-65 ტიპის 70ვტ. დურალუმინის შეღებილ კორპუსიანი გარე განათების სანათის მოწყობა ყვითელი ნათების სოდიუმის ნათურით	კომპლ.		8							
		კრონშტეინი დამჭერით	კომპლ.	1	8							
		იზოლატორი	ც.	2	16							
		სანათი	კომპლ.	1	8							
8		ლითონის ბოძის ღებვა ზეთოვანი საღებავით	100მ ²		0.06							
		საღებავი ზეთოვანი „ბეტეკის“ (1 ბოძი 2მ ²)	კგ.	28	1.68							
9		მასაღების შემოტანა 136-140კმ. მანძილიდან	ტ.		1.5							
		სულ ჯამი										
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები										
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები										
		ჯამი										
		გეგმიური დაგროვება										
		ჯამი										
		დ.ღ.გ.	18%									
		ჯამი										

შეადგინა: